

# Ditbilhus.dk A/S

Friis Hansens Vej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 74 77 72

## Årsrapport

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

---

**Nancy Øe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ditbilhus.dk A/S Friis Hansens Vej 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 74 77 72
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Michael Klemmensen Nancy Øe Willy Foldager
<b>Direktion</b>	Nancy Øe
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med automobiler og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.854 t.kr. mod -1.063 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.819</b>	<b>549.069</b>
2 Personaleomkostninger	-1.117.127	-1.226.015
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-234.206	-237.660
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.402.152</b>	<b>-914.606</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	29.879
Øvrige finansielle omkostninger	-166.465	-178.633
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.568.617</b>	<b>-1.063.360</b>
Skat af årets resultat	-285.762	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.854.379</b>	<b>-1.063.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.854.379	-1.063.360
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.854.379</b>	<b>-1.063.360</b>



## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>904.198</u>	<u>1.138.404</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>904.198</u>	<u>1.138.404</u>
4	Andre tilgodehavender	<u>31.350</u>	<u>31.350</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.350</u>	<u>31.350</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>935.548</u></b>	<b><u>1.169.754</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.503.802</u>	<u>3.882.707</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.503.802</u>	<u>3.882.707</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.626	251.049
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	835.687
	Udskudte skatteaktiver	0	285.762
	Andre tilgodehavender	<u>132.593</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>256.219</u>	<u>1.372.498</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.760.021</u></b>	<b><u>5.255.205</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.695.569</u></b>	<b><u>6.424.959</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>694.112</u>	<u>1.985.471</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.194.112</u></b>	<b><u>2.485.471</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	<u>0</u>	<u>6.907</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.907</u>
Gæld til pengeinstitutter	827.658	3.583.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.153	134.754
Gæld til associerede virksomheder	1.003.178	0
Anden gæld	<u>600.468</u>	<u>214.477</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.501.457</u>	<u>3.932.581</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.501.457</u></b>	<b><u>3.939.488</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.695.569</u></b>	<b><u>6.424.959</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	3.048.831	3.548.831
Resultatdisponering	0	-1.063.360	-1.063.360
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	1.985.471	2.485.471
Resultatdisponering	0	-1.854.379	-1.854.379
Koncerntilskud	0	563.020	563.020
	<b>500.000</b>	<b>694.112</b>	<b>1.194.112</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 10 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid-19 støtteordninger	<u>230.213</u>	<u>0</u>
	<u>230.213</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftindtægter	<u>230.213</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>230.213</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.047.646	1.149.856
Pensioner	45.996	46.017
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.485</u>	<u>30.142</u>
	<b><u>1.117.127</u></b>	<b><u>1.226.015</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

## Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	2.437.145	2.395.570
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>41.575</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>2.437.145</u></b>	<b><u>2.437.145</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-1.298.741	-1.061.081
Årets afskrivninger	<u>-234.206</u>	<u>-237.660</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>-1.532.947</u></b>	<b><u>-1.298.741</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>904.198</u></b>	<b><u>1.138.404</u></b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>31.350</u>	<u>31.350</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>31.350</u></b>	<b><u>31.350</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>31.350</u></b>	<b><u>31.350</u></b>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>31.350</u>	<u>31.350</u>
	<b><u>31.350</u></b>	<b><u>31.350</u></b>
<b>5. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.907</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet bankgarantier for samlet 600 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 828 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel og inventar	904 t.kr.
Varebeholdninger	2.504 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud, som ikke er indregnet i balancen værdien heraf udgør 1.050 t.kr. pr. 30. september 2020.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et 6 måneders opsigelsesvarsel som pr. 30. september 2019 udgør i alt 176 t.kr.
